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 04/35/015 F.DO AMM. TURBINA E CENTRALINA V 11.594,88 03/35/015 TURBINA E CENTRALINA VAL PICCOLA 57.974,40
 04/35/*** F/AMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI 11.594,88 03/35/*** ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI 57.974,40
 04/**/*** F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT. 11.594,88 03/**/*** IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 57.974,40

 31/05/005 FONDO T.F.R 61.060,93 11/20/010 PATRIMONIO PRODOTTI ITTICI 37.488,00
 31/05/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 61.060,93 11/20/*** PRODOTTI FINITI E MERCI 37.488,00
 31/**/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 61.060,93 11/**/*** RIMANENZE 37.488,00

 40/00000 DEBITI V/FORNITORI 7.441,82 14/00000 CREDITI V/CLIENTI 22.748,34

 15/05/501 CLIENTI C/CORR.A CREDITO 1.654,90
 15/05/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 1.654,90
 15/**/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 1.654,90

 18/45/509 CAUZIONI ATTIVE 50,00
 18/45/*** CREDITI VARI 50,00
 18/**/*** ALTRI CREDITI 50,00

 24/05/002 CASSA RURALE DI RABBI E CALDES 25.301,75
 24/05/004 CARTA  PREPAGATA EVO 171,15
 24/05/501 C/C ACCANTONAMENTO TFR 61.060,93
 24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 86.533,83
 24/15/005 DENARO IN CASSA 2.640,61
 24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 2.640,61
 24/**/*** DISPONIBILITA' LIQUIDE 89.174,44

 28/05/015 CAPITALE NETTO 19.118,52
 28/05/*** CAPITALE 19.118,52
 28/**/*** PATRIMONIO NETTO 19.118,52

*** TOTALE PASSIVITA` 80.097,63*** TOTALE ATTIVITA` 228.208,60
**** UTILE DI ESERCIZIO 148.110,97
***** TOTALE A PAREGGIO 228.208,60***** TOTALE A PAREGGIO 228.208,60
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 58/05/501 VENDITA TROTE 5.926,02 66/25/502 MATERIALE ITTICO: ADULTI 15.633,20
 58/05/502 PERMESSI GIORNALIERI 76.671,05 66/25/507 MANGIME 8.041,75
 58/05/503 SPONSORIZZAZIONI 3.428,00 66/25/508 SPESE PER SEMINE E RECUPERI 160,15
 58/05/504 QUOTE SOCIALI 49.860,00 66/25/*** MERCI 23.835,10
 58/05/506 GARE PESCA 12.765,00 66/30/015 MATERIALE DI PULIZIA 15,74
 58/05/508 CORSI PESCA 1.724,06 66/30/025 CANCELLERIA,STAMPATI, ART.X UFF. 527,04
 58/05/509 CONVENZIONE APT 3.660,00 66/30/035 CARBURANTI E LUBRIFICANTI 5.543,91
 58/05/*** RICAVI DELLE VENDITE 154.034,13 66/30/491 ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI 66,93
 58/**/*** RICAVI 154.034,13 66/30/501 STAMPATI 3.594,73

 66/30/503 AGGIO RIVENDITORI 2.980,61
 64/05/390 ALTRI RICAVI E PROVENTI VARI 1.496,00 66/30/505 RIMORCHIO LEGGERO XA128LR 1.700,00
 64/05/501 RIMB. SP. GESTIONE INCUBATOIO 13.405,15 66/30/506 PICK UP MITSUBISHI L200 305,00
 64/05/503 RISARCIMENTI DA ASSICURAZIONI 4.636,00 66/30/*** ALTRI ACQUISTI 14.733,96
 64/05/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 19.537,15 66/**/*** COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER. 38.569,06
 64/10/502 CONTRIBUTO PROVINCIA 152.154,27
 64/10/504 CONTRIBUTI COMUNI E ALTRI ENTI P 85.223,91 68/05/005 TRASPORTI SU ACQUISTI 103,30
 64/10/505 CONTRIB. ATT. SORVEGLIANZA 18.290,24 68/05/025 CORRENTE ELETTRICA INCUBATOIO 817,94
 64/10/*** CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO 255.668,42 68/05/055 MATERIALI E SPESE INCUBATOIO 13.112,56
 64/**/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 275.205,57 68/05/056 MANUTENZIONE AUTOMEZZO 3.074,13

 68/05/057 1° LOTTO LAVORI INCUBATOIO 107.154,86
 80/25/010 PATRIMONIO ITTICO C/RIM. FINALI 37.488,00 68/05/075 SPESE GESTIONE PESCICOLTURA 1.878,75
 80/25/*** VARIAZ.RIMANENZE DI MERCI 37.488,00 68/05/110 ASSICURAZIONE AUTOMEZZO 2.645,10
 80/**/*** VAR.RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI 37.488,00 68/05/125 ASSIC. OPERATORI VOLONTARI 800,00

 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 453,84
 87/20/035 INT.ATTIVI BANCARI 38,99 68/05/325 SPESE CELLULARI 456,00
 87/20/*** PROV. DIVERSI DAI PRECEDENTI 38,99 68/05/340 SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCIB. 1.401,76
 87/**/*** ALTRI PROVENTI FINANZIARI 38,99 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 568,50

 68/05/370 ONERI BANCARI E POSTALI 1.157,62
 68/05/385 TENUTA CONTABILITA' 2.885,30
 68/05/491 ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI 5,88
 68/05/501 SPESE ASSEMBLEA 174,48
 68/05/502 SPESE CONSIGLIO DIRETTIVO 500,00
 68/05/504 TENUTA PAGHE 642,07
 68/05/510 ASSICURAZ. IMPIANTI ITTIOGENIC 1.154,16
 68/05/512 SPESE GARA PESCA 1.639,29
 68/05/514 PERMESSI INTERSCAMBIO 478,50
 68/05/519 COSTI PER LA SICUREZZA 1.146,80
 68/05/*** COSTI PER SERVIZI 142.250,84
 68/**/*** COSTI PER SERVIZI 142.250,84

 70/05/501 AFFITTO PESCICOLTURA PELLIZZAN 3.000,00
 70/05/506 AFFITTO E SPESE MAGIC LAIKE 19.206,21
 70/05/*** AFFITTI E LOCAZIONI 22.206,21
 70/**/*** COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI 22.206,21

 72/05/010 RETRIBUZIONE DIPENDENTE 58.756,00
 72/05/*** SALARI E STIPENDI 58.756,00
 72/15/005 CONTRIBUTI INPS 10.356,45
 72/15/065 CONTRIBUTI ENPAIA 1.276,24
 72/15/*** ONERI SOCIALI 11.632,69
 72/20/005 TFR 8.876,04
 72/20/*** TRATTAMENTO FINE RAPPORTO 8.876,04
 72/30/045 COSTI SOST.P/GENER. DEI DIPEND. 675,36
 72/30/501 RITENUTE IRPEF DIP. 7.193,60
 72/30/502 RITENUTE SINDACALI 248,64
 72/30/505 RIMBORSO SPESE DIPENDENTE 367,00
 72/30/*** ALTRI COSTI DEL PERSONALE 8.484,60
 72/**/*** COSTI PER IL PERSONALE 87.749,33

 74/35/015 AMM.TO TURBINA E CENTRALINA VAL 11.594,88
 74/35/*** AMM.TO ALTRE IMM.IMMATERIALI 11.594,88
 74/**/*** AMM.TI IMM. IMMATERIALI 11.594,88

 84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 302,06
 84/05/010 CONCESSIONE TERRENO CAVIZZANA 51,65
 84/05/020 IMPOSTA DI REGISTRO 67,00
 84/05/040 TASSA CIRCOLAZIONE 444,20
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 84/05/090 CANONE DERIVAZIONE ACQUE 569,27
 84/05/501 IVA 9.600,86
 84/05/*** IMPOSTE E TASSE 11.035,04
 84/10/015 RIVISTE IL PESCATORE TRENTINO 1.136,72
 84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 332,96
 84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 1,14
 84/10/094 CONTRIBUTI ALTRI ENTI E ASSOCIAZ 606,00
 84/10/502 QUOTE ASSOCIATIVE 575,00
 84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 2.651,82
 84/**/*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE 13.686,86

 88/20/020 INT.PASS.SUI DEB. V/ALTRI FINAN. 6,74
 88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 1,80
 88/20/*** VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI) 8,54
 88/**/*** INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ. 8,54

 96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 2.103,00
 96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 487,00
 96/05/*** IMPOSTE CORRENTI 2.590,00
 96/**/*** IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC. 2.590,00

*** TOTALE RICAVI 466.766,69*** TOTALE COSTI 318.655,72
**** UTILE DI ESERCIZIO 148.110,97

***** TOTALE A PAREGGIO 466.766,69***** TOTALE A PAREGGIO 466.766,69

 Elaborato da : RETI & DATI S.R.L.
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  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI DELLE II.DD. 31/12/2022AL

Utile / Perdita % 148.110,97

VARIAZIONI IN AUMENTO

Costi non deducibili / Ricavi imponibili
 66/30/491 ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI 66,93 100,00 66,93
 68/05/057 1° LOTTO LAVORI INCUBATOIO 107.154,86 80,00 85.723,89
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 453,84 20,00 90,77
 68/05/325 SPESE CELLULARI 456,00 20,00 91,20
 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 568,50 25,00 142,13
 68/05/491 ALTRI SERVIZI INDEDUCIBILI 5,88 100,00 5,88
 84/05/010 CONCESSIONE TERRENO CAVIZZANA 51,65 100,00 51,65
 84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 332,96 100,00 332,96
 88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 1,80 100,00 1,80
 96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 2.103,00 100,00 2.103,00
 96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 487,00 100,00 487,00
       *** Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib. 89.097,21

       *** Totale variazioni in aumento 89.097,21

Reddito imponibile ai fini delle II.DD. 237.208,18

  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P. 31/12/2022AL

Utile / Perdita % 148.110,97

VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi
 72/05/010 RETRIBUZIONE DIPENDENTE 58.756,00 100,00 58.756,00
 72/15/005 CONTRIBUTI INPS 10.356,45 100,00 10.356,45
 72/15/065 CONTRIBUTI ENPAIA 1.276,24 100,00 1.276,24
 72/20/005 TFR 8.876,04 100,00 8.876,04
 72/30/045 COSTI SOST.P/GENER. DEI DIPEND. 675,36 100,00 675,36
 72/30/501 RITENUTE IRPEF DIP. 7.193,60 100,00 7.193,60
 72/30/502 RITENUTE SINDACALI 248,64 100,00 248,64
 72/30/505 RIMBORSO SPESE DIPENDENTE 367,00 100,00 367,00
 84/05/010 CONCESSIONE TERRENO CAVIZZANA 51,65 100,00 51,65
 84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 332,96 100,00 332,96
 88/20/020 INT.PASS.SUI DEB. V/ALTRI FINAN. 6,74 100,00 6,74
 88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 1,80 100,00 1,80
 96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 2.103,00 100,00 2.103,00
 96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 487,00 100,00 487,00
       *** Totale rettifiche costi 90.732,48

       *** Totale variazioni in aumento 90.732,48

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Rettifiche ricavi
 87/20/035 INT.ATTIVI BANCARI 38,99 100,00 38,99
       *** Totale rettifiche ricavi 38,99

       *** Totale variazioni in diminuzione 38,99

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P. 238.804,46


